D
epartam

ento Legislativ
o
 - 0

1 Sep 20
15 09

:44

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 66812015/GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 28 de agosto de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

CÓPIA
Assunto: Indicações

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, encaminho a Vossa Excelência cópia das Indicações

de autoria dos Senhores Vereadores e das Senhoras Vereadoras protocoladas sob os

números 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813,

814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821 e 822/2015 para as providências cabíveis.

Ao responder favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Vereador A

Presidente

UBBO

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1